AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS, torna público que
realizará  as   11:00,  do  dia  26  de  março  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  017/2025/SMAF.  Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS
EM LICENÇA DE   USO DE SOFTWARE DE FROTA,  PARA ATENDER A SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.    Aviso de Contratação Direta à disposição na
Comissão  de  Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço  eletrônico:
https://jucas.ce.gov.br/. Informações pelo telefone:  (88) 9981-5813. Jucás/CE, 21
de março de 2025.

Cláudio Roberto De Oliveira Luna
AGENTE DE CONTRATAÇÃO